Technická informace
TI 328F/00/cs
Vlastnosti a výhody
• Široký výběr montážních připojení:
univerzální použití
• Montážní připojení od 3/4" a
kompaktní vidlička:
montáž i ve stísněných

A základní vybavení
Y jiné vybavení
úplný objednací kód přístroje
Celková hmotnost
Základní hmotnost zahrnuje:
kompaktní přístroj se závitem
BSP ¾" (G ¾" A),
elektronickou vložku
a polyesterovou hlavici
Objednací
struktura
Liquiphantu M
FTL 50
FTL 51
pokračování
19
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Mechanická konstrukce Základní hmotnost
Design
FTL 50 H kompakt 0.7 kg
FTL 51 H s prodlužovací trubkou 0.7 kg
Certifikáty a osvědčení
Certifikáty, aplikace
A bez certifikátu
D ochrana proti přetečení dle WHG (SRN)
F ATEX II 1/2 G EEx ia IIC T6, senzor zóna 0, ochrana proti přetečení dle WHG (SRN)
G ATEX II 1/2 G EEx ia IIC T6, senzor zóna 0
H ATEX II 1 G EEx ia IIC T6, zóna 0
J ATEX II 1 G EEx ia IIC T6, zóna 0, ochrana proti přetečení dle WHG (SRN)
K ATEX II 1/2 G EEx d IIC T6
L ATEX II 1/2 G EEx d IIC T6, ochrana proti přetečení dle WHG (SRN)
P FM, IS, Cl. I, II, III, Div. 1, Gr. A-G
Q FM, XP, Cl. I, II, III, Div. 1, Gr. A-G
U CSA, General purpose
S CSA, IS, Cl. I, II, III, Div. 1, Gr. A-G
T CSA, XP, Cl. I, II, III, Div. 1, Gr. A-G
Y jiné certifikáty
Mechanická konstrukce Přídavná hmotnost
Montážní připojení, materiál 17 350 / AISI 316 L
GQ2 závit BSP ¾“ (G ¾” A),
montáž do návarku (FTL 50 H)
GW2 závit BSP 1" (G 1" A),
montáž do návarku 0.2 kg
B82 příruba DN 25, PN 40, DIN 2527, hladká lišta 1.4 kg
BA2 příruba DN 32, PN 6, DIN 2527, hladká lišta 1.2 kg
BB2 příruba DN 32, PN 40, DIN 2527, hladká lišta 2.0 kg
BC2 příruba DN 40, PN 6, DIN 2527, hladká lišta 1.4 kg
BD2 příruba DN 40, PN 40, DIN 2527, hladká lišta 2.4 kg
BE2 příruba DN 50, PN 6, DIN 2527, hladká lišta 1.6 kg
BG2 příruba DN 50, PN 40, DIN 2527, hladká lišta 3.2 kg
BH2 příruba DN 65, PN 6, DIN 2527, hladká lišta 2.4 kg
BK2 příruba DN 65, PN 40, DIN 2527, hladká lišta 4.3 kg
BM2 příruba DN 80, PN 16, DIN 2527, hladká lišta 4.8 kg
BN2 příruba DN 80, PN 40, DIN 2527, hladká lišta 5.9 kg
BQ2 příruba DN 100, PN 16, DIN 2527, hladká lišta 5.6 kg
BR2 příruba DN 100, PN 40, DIN 2527, hladká lišta 7.5 kg
CG2 příruba DN 50, PN 40, DIN 2526, hrubá lišta 3.2 kg
CN2 příruba DN 80, PN 40, DIN 2526, hrubá lišta 5.9 kg
CQ2 příruba DN 100, PN 16, DIN 2526, hrubá lišta 5.6 kg
A82 příruba ANSI 1", 150 psi, RF 1.0 kg
AA2 příruba ANSI 1¼“, 150 psi, RF 1.2 kg
AC2 příruba ANSI 1½”, 150 psi, RF 1.5 kg
AE2 příruba ANSI 2", 150 psi, RF 2.4 kg
AF2 příruba ANSI 2", 300 psi, RF (FTL 51 H) 3.2 kg
AJ2 příruba ANSI 2½“, 300 psi, RF (FTL 51 H) 4.8 kg
AL2 příruba ANSI 3", 150 psi, RF 4.9 kg
AM2 příruba ANSI 3", 300 psi, RF (FTL 51 H) 6.8 kg
AP2 příruba ANSI 4", 150 psi, RF 7.0 kg
AQ2 příruba ANSI 4", 300 psi, RF (FTL 51 H) 11.5 kg

A základní vybavení
Y jiné vybavení
úplný objednací kód přístroje
Celková hmotnost
Základní hmotnost zahrnuje:
kompaktní přístroj se závitem
BSP ¾" (G ¾" A),
elektronickou vložku
a polyesterovou hlavici
1 kG = 2.2. Ibs
Objednací
struktura
Liquiphantu M
FTL 50 H
FTL 51 H
pokračování
21
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Příslušenství
Rozměry v mm
11 mm = 3.94 in
Návarek BSP ¾ (G ¾)
pro čelní montáž
Liquiphantu FTL 50 nebo FTL 50 H
s montážním šroubením GQ2.
• senzor nelze natáčet
Materiál:
nerezová ocel
17 350 (AISI 316 L)
Těsnění: silikonový O-kroužek
Hmotnost: 0.13 kg
Objednací číslo: 52001052
Návarek BSP 1" (G 1")
pro čelní montáž
Liquiphantu FTL 50 H nebo FTL 51 H
s montážním šroubením GW2.
• senzor nelze natáčet
Materiál:
nerezová ocel
17 350 (AISI 316 L)
Těsnění: silikonový O-kroužek
Hmotnost: 0.19 kg
Objednací číslo: 52001051
Návarek BSP 1" (G 1")
pro čelní montáž
Liquiphantu FTL 50 H nebo FTL 51 H
s montážním šroubením GW2.
• senzor lze natáčet
Materiál (části ve styku
s médiem): nerezová ocel
17 350 (AISI 316 L)
Těsnění: ze silikonu
pro max 40 bar a max. 100 °C
(max. 580 psi, max. 210 °F)
Hmotnost: 0.43 kg
Objednací číslo: 52001221
Návarek BSP 1" (G 1")
pro čelní montáž
Liquiphantu FTL 50 H
s montážním šroubením EE2.
• senzor lze natáčet
Materiál:
nerezová ocel
17 350 (AISI 316 L)
Těsnění na Liquiphantu
Hmotnost: 0.15 kg